
1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

X BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D000559 12 336 797 D068021 24 409 896

D106294 22 333 817 D054497 16 335 807

D000557 10 331 790 D096681 7 320 779

D106300 21 348 815 D068019 20 342 811

D066773 9 320 781 D068018 13 316 799

D000562 17 344 807 D086288 18 342 809

Punkte: 3 91 2012 4807 Punkte: 4 98 2064 4901

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D064377 6 314 777 D037680 15 333 807

D064323 4 306 765 D064643 8 318 780

D086230 2 285 753 D064644 3 299 754

D064388 1 313 748 D080573 5 312 768

D037912 11 324 791 D024227 23 365 833

D064468 14 323 804 D080575 19 326 811

Punkte: 1 38 1865 4638 Punkte: 2 73 1953 4753

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KC 87 Wieseck 4 2 2 2 3 13 71 91 304 2

Preußen Lünen 3 3 4 3 4 17 92 98 390 1

Viktoria Herne 1 1 3 4 1 10 103 38 249 4

SG Aachen-Knickertsberg 2 4 1 1 2 10 34 73 257 3

Bemerkungen:

4

Renner, Petra

Mania, Ann-Kristin

Brüggemann-Hesse, Elke

Bertermann, Cathrin

Misch, Ines

Eigner, JasminWeiser, Julia

2. Tag
EWP

72

91 109

39 69

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Thon, Jasmin

Blum, Silke

SG Aachen-Knickertsberg

Boiarzin, Jessica

Boiarzin, Annika

Plewa, Anita

Liebig, Sandra

Hilkmann, Annika

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Wilczek, Ramona

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Doberitz, SabrinaDort, Andrea

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Billotin, Simone

Koch, Marion

Hennes, Sabine

Winkler, Angelika

1. Tag
EWP

Schmitz, Katharina

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

98 52

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsportanlage "Am Ried"

28. Februar 2015

70

1

KC 87 Wieseck Preußen Lünen

Viktoria Herne

Wagner, Luisa

Gebauer, Cornelia

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D068021 Renner, Petra Preußen Lünen 2 20 22 24 24 90 838 809 859 896 2593,0
2. D106294 Gebauer, Cornelia KC 87 Wieseck 4 12 20 22 22 76 813 792 821 817 2426,0
3. D068019 Brüggemann-Hesse, E Preußen Lünen 2 18 21 15 20 74 835 805 793 811 2439,0
4. D054497 Misch, Ines Preußen Lünen 2 22 15 19 16 72 859 775 806 807 2472,0
5. D068018 Bertermann, Cathrin Preußen Lünen 2 17 24 18 13 72 832 826 804 799 2435,0
6. D064377 Boiarzin, Annika Viktoria Herne 3 19 23 23 6 71 836 825 847 777 2438,0
7. D024227 Schmitz, Katharina SG Aachen-Knickertsberg 1 24 16 8 23 71 916 776 775 833 2384,0
8. D000559 Wagner, Luisa KC 87 Wieseck 4 23 19 11 12 65 868 789 783 797 2440,0
9. D106300 Wilczek, Ramona KC 87 Wieseck 4 9 12 12 21 54 787 743 786 815 2316,0
10. D037680 Liebig, Sandra SG Aachen-Knickertsberg 1 21 11 4 15 51 841 739 751 807 2297,0
11. D037912 Hilkmann, Annika Viktoria Herne 3 10 6 17 11 44 805 711 800 791 2307,0
12. D064468 Thon, Jasmin Viktoria Herne 3 1 8 21 14 44 742 732 811 804 2278,0
13. D000562 Dort, Andrea KC 87 Wieseck 4 7 9 10 17 43 779 734 782 807 2295,0
14. D080581 Serrèe, Miriam SG Aachen-Knickertsberg 1 13 17 13 43 816 777 786 1563,0
15. D086288 Doberitz, Sabrina Preußen Lünen 2 8 13 2 18 41 781 759 749 809 2339,0
16. D096681 Eigner, Jasmin Preußen Lünen 2 6 14 14 7 41 769 772 786 779 2334,0
17. D066773 Mania, Ann-Kristin KC 87 Wieseck 4 16 7 7 9 39 829 726 762 781 2317,0
18. D086230 Plewa, Anita Viktoria Herne 3 4 20 2 26 763 809 753 1516,0
19. D064323 Blum, Silke Viktoria Herne 3 2 18 4 24 749 779 765 2293,0
20. D000557 Weiser, Julia KC 87 Wieseck 4 3 9 10 22 700 779 790 1479,0
21. D064643 Billotin, Simone SG Aachen-Knickertsberg 1 14 8 22 823 780 780,0
22. D080575 Winkler, Angelika SG Aachen-Knickertsberg 1 2 19 21 691 811 1502,0
23. D064326 Brill, Sylvia Viktoria Herne 3 3 10 6 19 753 738 758 1491,0
24. D080573 Hennes, Sabine SG Aachen-Knickertsberg 1 11 1 1 5 18 811 678 749 768 2195,0
25. D064388 Boiarzin, Jessica Viktoria Herne 3 16 1 17 795 748 748,0
26. D080583 Eckstein, Katja SG Aachen-Knickertsberg 1 15 15 826 0,0
27. D064644 Koch, Marion SG Aachen-Knickertsberg 1 5 5 3 13 710 757 754 2221,0
28. D067443 Sorrentino Di Bernardi, KC 87 Wieseck 4 5 5 764 764,0
29. D064335 Rutenberg, Kristina Viktoria Herne 3 4 4 700 700,0
30. D097033 Schoenbeck, Melanie SG Aachen-Knickertsberg 1 3 3 750 750,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Damen - Bundesliga 2015
Einzelwertung
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